

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на ІТП

Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С-1

Кошторисна вартість 60,110 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19852 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,371 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,6	16723,80	3730,19	10034	7461	2238	118,9000	71,34
					12435,75	944,97			567	9,0482	5,43
2	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	60	191,85	-	11511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,6	1219,52	23,61	732	615	14	8,2200	4,93
					1024,21	1,46			1	0,0150	0,01
4	& С1630-1432-32	Кран кульовий муфтовий д=15 мм	шт	2	114,42	-	229	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	6	409,89	43,34	2459	1697	260	3,0200	18,12
					282,85	15,08			90	0,1463	0,88
6	& С111-864-4	Ізоляція для труб Мерілон	м/п	60	32,55	-	1953	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	7	<u>678.99</u> 423,91	<u>147.13</u> 40,47	4753	2967	<u>1030</u> 283	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>29.82</u> 2,67
8	С1630-1906	Крани кульові фланцеві 11ч37п1 діам. 80 мм, Ру 10 кгс/см2	шт	5	<u>879.51</u> -	<u>-</u> -	4398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1630-551-1	Клапани зворотні підпружинні фланцеві, діаметр 80 мм	шт	2	<u>2336.25</u> -	<u>-</u> -	4673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ18-21-6	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	10шт	0,2	<u>3943.98</u> 2251,91	<u>1618.45</u> 476,12	789	450	<u>324</u> 95	<u>22.6300</u> 4,5255	<u>4.53</u> 0,91
11	С1630-108 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	шт	2	<u>1091.77</u> -	<u>-</u> -	2184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2925.01</u> 2121,55	<u>177.47</u> 53,72	2925	2122	<u>177</u> 54	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
13	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4	<u>52.18</u> 38,23	<u>-</u> -	209	153	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>1.44</u> -
14	С1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	4	<u>146.65</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>57.08</u> 51,34	<u>-</u> -	114	103	<u>-</u> -	<u>0.5100</u> -	<u>1.02</u> -
16	С1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	2	<u>178.17</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1630-1531-2	Автоматичний відвідник повітря d=15мм мм	шт	2	<u>158.91</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>6841.36</u> 6183,00	<u>262.14</u> 80,59	684	618	<u>26</u> 8	<u>60.0000</u> 0,6970	<u>6</u> 0,07
19	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Блок дистанційного керування)	шт	1	<u>105.59</u> 84,96	<u>-</u> -	106	85	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
20	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (датчик температури зовнішнього повітря та електронного регулятора температури)	шт	3	<u>105.59</u> 84,96	<u>-</u> -	317	255	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ11-30-2	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві (регулятор перепаду тиску)	шт	1	<u>1195.35</u> 339,84	<u>830.84</u> 259,35	1195	340	<u>831</u> 259	<u>3.2000</u> 2,2000	<u>3.2</u> 2,2
22	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (клемна панель і модуль розширення)	шт	2	<u>162.41</u> 159,22	<u>3.19</u> 1,27	325	318	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
		Разом прямі витрати по кошторису					50851	17184	<u>4907</u> 1360		<u>168.12</u> 12,7
		Разом будівельні роботи, грн.					50851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28760				
		всього заробітна плата, грн.					18544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9259				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2827				
		Всього будівельні роботи, грн.					60110				

		Всього по кошторису					60110				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					198,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21371				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]